

Stockholm 18 oktober 2011

Pressmeddelande

## Modigt beslut av Revisorsnämnden i HQ-fallet

**Revisorsnämnden har under tisdagen meddelat sitt beslut att ge Johan Dyrefors en erinran för revisionen i HQ. En erinran är den lägsta disciplinära påföljden. Dan Brännström, generalsekreterare i Far, kommenterar beslutet.**

Bakgrunden är Finansinspektionens anmälan om påstådda brister i revisionen av HQ. Den stora frågan har rört företagets värdering av tradingportföljen, där Finansinspektionen hävdade att redovisningen inte stämt överens med det internationella regelverket för redovisning (IFRS).

- Det är modigt av Revisorsnämnden att stanna vid en erinran med tanke på det stora tryck nämnden rimligen har varit utsatt för. Att det har tagit över ett år att utreda revisionen i HQ visar också hur komplext fallet är, säger Dan Brännström, generalsekreterare i Far.
- Det är säkert överraskande för många att Revisorsnämnden inte ifrågasätter värderingen av tradingportföljen. Uppenbarligen har nämnden tagit intryck av revisorns gedigna analys av portföljen, säger Dan Brännström.

Mot bakgrund av de finansiella företagens stora betydelse för näringsliv och samhälle, arbetar Far med att ta fram en ny rekommendation för revision i finansiella företag. Turbulensen på finansmarknaden gör detta arbete än mer angeläget. Avsikten är att rekommendationen ska kunna tillämpas från och med räkenskapsåret 2012.

- Vi tar självfallet till oss Revisorsnämndens synpunkter i HQ-fallet när vi nu utvecklar revisionen av finansiella företag. Målsättningen är att påtagligt lyfta revisionen. Det sker bland annat genom en snabbare och tydligare rapportering från revisorns sida, men också genom en förbättrad kommunikation mellan revisorn, det finansiella företaget och Finansinspektionen, säger Dan Brännström.

### Kontaktperson:

Dan Brännström, generalsekreterare, tel. 08 506 112 15, mob. 0703 11 18 15



Far är branschorganisationen för revisorer och rådgivare och har drygt 6 500 medlemmar. Tillsammans med Far Akademi ger vi näringsliv och samhälle rätt kompetens, rätt information och rätt förutsättningar för tillväxt. Far ger också ut tidskriften Balans. Läs mer på [www.far.se](http://www.far.se)